



MUNICIPALIDAD DE J. AUGUSTO SALDIVAR

Ruta D027 s/ Ruta D072
J. Augusto Saldivar - Paraguay
Celular: (0995) 600 314 Email: municipalidadjasaldivar@gmail.com



CUADRO COMPARATIVO DE OFERTAS

LICITACION POR MENOR CUANTIA NACIONAL N° 016/2024 PARA LA "CONSTRUCCION DE EMPEDRADO EN LA CALLE VIRGEN DE FATIMA, ACCESO A LA ESCUELA BASICA N°6206 VIRGEN DE FATIMA DE J. AUGUSTO SALDIVAR" CON ID N° 456436

		CONSTRUCCIONES LUISITO DE ROBER ARCADIO BLANCO GRANCE				
Ítem	Descripción	Marca	Procedencia	Cantidad	Precio Unitario (IVA incluido si corresponde)	Precio Total (Precio unitario por cantidad)
1	Levantamiento Planimétrico	-	Nacional	217,30	3.700	804.010
2	Nivelación y Compactación.	-	Nacional	217,30	3.700	804.010
3	Elaboración de cordones de H° A° 0,5 m x 0,3 m x 0,1 m	-	Nacional	434,60	28.000	12.168.800
4	Colocación de Cordones de H° A°	-	Nacional	434,60	4.000	1.738.400
5	Colchón de Arena H. 20 cm.	-	Nacional	269,40	42.000	11.314.800
6	Piedra Bruta.	-	Nacional	202,05	191.000	38.591.550
7	Colocación de Piedra Bruta (M.O).	-	Nacional	1347,00	19.000	25.593.000
8	Compactación de Empedrado	-	Nacional	1347,00	7.990	10.762.530
9	Esparcido de ripio con arena.	-	Nacional	1347,00	7.600	10.237.200
10	Limpieza Final.	-	Nacional	217,30	8.000	1.738.400
11	Cartel de Obras.	-	Nacional	1,00	1.600.000	1.600.000
					PRECIO TOTAL	115.352.700



Firma del Responsable de la U.O.C.